
 
Begäran om utnämning till välfärdsområdets påverkansorgan               17.5.2022
      

Till Egentliga Finlands välfärdsområde utses ett ungdomsfullmäktige, ett äldreråd, ett handikappråd och ett 
mångkulturellt råd. Påverkansorganen är ett sätt för de som bor i välfärdsområdet att delta i och påverka 
välfärdsområdets verksamhet.  

Välfärdsområdets påverkansorgan har möjlighet att påverka planeringen, beredningen, genomförandet och 
uppföljningen av välfärdsområdets verksamhet i frågor som har eller som påverkansorganet bedömer att 
har betydelse för barn och unga, den äldre befolkningen, personer med funktionsnedsättning, invandrare 
eller personer med ett främmande språk som modersmål och för de tjänster som dessa behöver. 
Påverkansorganen ska inkluderas i utvecklingen av deltagandet och hörandet i välfärdsområdet. 

Det är välfärdsområdets regionstyrelse som beslutar om tillsättandet av påverkansorganen och deras 
verksamhetsförutsättningar. Lagen om välfärdsområden (32 §) och förvaltningsstadgan som godkänts av 
Egentliga Finlands välfärdsområdes fullmäktige (2.3.2022) innehåller bestämmelser om ärenden som gäller 
utnämningen av medlemmar till påverkansorganen. 

Vi ber er att utföra utnämningen i er kommun på följande sätt: 

• ungdomsfullmäktige eller ett motsvarande organ i er kommun väljer en medlem och en personlig 
suppleant för honom eller henne till Egentliga Finlands välfärdsområdes ungdomsfullmäktige 

• äldrerådet eller ett motsvarande organ i er kommun väljer en medlem och en personlig suppleant för 
honom eller henne till Egentliga Finlands välfärdsområdes äldreråd 

• handikapprådet eller ett motsvarande organ i er kommun väljer en medlem och en personlig suppleant 
för honom eller henne till Egentliga Finlands välfärdsområdes handikappråd 

• er kommun väljer en medlem och en personlig suppleant för honom eller henne till Egentliga Finlands 
välfärdsområdes mångkulturella råd 

Regionstyrelsen väljer ordföranden och vice ordföranden till äldrerådet, handikapprådet och det mång-
kulturella rådet.  

Vi ber er att meddela ett sammandrag av kontaktuppgifterna till representanterna för påverkansorganen 
(kommunens namn, personens namn, telefonnummer, e-post och adress) via en person genom att svara på 
webropol-enkäten: länken senast den 15 oktober 2022. Alla personer och suppleanter som utnämns från 
kommunerna ska anmälas med samma webropol-svar. 

Påverkansorganen inleder sin verksamhet från och med den 1 januari 2023. 

Under hösten 2022 ordnas ett orienteringstillfälle som stöd till påverkansorganen i inledandet av arbetet. 
Tidpunkten för tillfället fastställs senare. 

Mer information:  Karoliina Luukkainen     

Ledande sakkunnig/projektchef  

Egentliga Finlands välfärdsområdes beredningsorganisation 

 

https://link.webropolsurveys.com/S/7AD6D4493CCC855A

